
 
 
 
 
 
 
 

東北関東大震災 支援 チャリティーゴルフ 義援金についての御礼 

 
 

この度、２０１１年４月２９日に開催させていただきましたフラッグスゴルフスクール主催 

「東北関東大震災 支援 チャリティーゴルフ」におきまして、ご多忙の中、趣旨ご賛同いただき 

ご参加をいただき無事開催できましたこと厚く御礼申し上げます。 

 

なお開催にあたりまして、多くのゴルフスクール生の方々からまたご協賛企業さまからチャリティー品 

また義援金を開催にあたり賜りましたことかさねて厚く御礼を申し上げます。 

 

なお義援金は、募金額￥８４，０００となりましたことご報告申し上げます。 

義援金は、２０１１年５月２日に「日本赤十字社 東北関東大震災義援金」へ募金額全額お振込させて 

いただきました。 

 

フラッグスゴルフスクールでは、「Power of Golfer」を合言葉に「ゴルファーの元気な力」で今回の震災で 

被災された方々へ支援を続けておこなってゆきたいと思っております。 

 

どうぞ今後とも宜しく趣旨ご賛同の上、ご協力頂きたくお願い申し上げます。 

 

弊社スタッフ一同 皆様の善意に深く感謝申し上げます。 

 

 

株式会社 フラッグス 

フラッグス ゴルフスクール 

 

代表取締役  北 岡  利 昭 

 

 

 
 


